Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470

e-mail: pja.esd@id.uff.br
tel.: 55.21.2629-9654

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO –

ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO – 1º SEMESTRE - 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

A Coordenação do PPGJA torna público o Resultado do Edital de Seleção PPGJA – Estágio

de Pós-Doutorado – 1º Semestre - 2022, publicado no Boletim de Serviço UFF nº 27 de

08/02/2022, para seleção de Estágio Pós-Doutoral no Curso de Mestrado Profissional do

Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA).

Candidato Aprovado Supervidor

Ana Luiza da Gama e Souza Fernanda Duarte Lopes Lucas da Silva

Ana Paula Faria Felipe Fernanda Duarte Lopes Lucas da Silva

Roberto Bueno Pinto Rogério Dultra dos Santos

Bruno Rezende Ferreira da Silva Rafael Mario Iorio Filho

Vanila Cardoso Andre de Moraes Rafael Mario Iório Filho

Niterói, 23 de março de 2022.

(Original Assinado)

Prof
a
. Dr

a
. HELENA ELIAS PINTO

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa